АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

         НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   с.Дубровка

14 января 2016 года                                                                 №2

О создании «Ящика по сбору предложений                                                                  по проекту развития муниципального образования
Дубровское сельское поселение Николаевского района,
подготовленного на основе местных инициатив граждан»

В целях реализации проектов развития муниципального образования
Дубровское сельское поселение, подготовленных на основе местных инициатив граждан,   в соответствии с Постановлением Правительства Ульяновской области  от 11 декабря 2016 года № 655-П «О реализации на территории Ульяновской области проектов развития муниципальных образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан», постановляет:

1. Создать «Ящик по сбору предложений по проекту развития муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района, подготовленного на основе местных инициатив граждан».
2. Установить  «Ящик по сбору предложений по проекту развития муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района, подготовленного на основе местных инициатив граждан» по адресу:

фойе Администрации поселения, Ульяновская область, село Дубровка, улица Нижняя, дом 22.

          3. Утвердить состав рабочей группы по вскрытию и подсчету предложений, согласно приложению.
 4.Определить  период сбора предложений по проекту с 14 января по 26 января 2016 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.главы администрации

муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                         О.В.Рябова
УТВЕРЖДЕНО:

постановление администрации

муниципального образования

Дубровское сельское поселение

от 14 января 2016года    № 2
СОСТАВ

рабочей группы по вскрытию и подсчёту предложений

Председатель рабочей группы:

Рябова Ольга Васильевна – исполняющий обязанности главы администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение
Члены рабочей группы:

Живаева Наталья Семеновна – специалист 1 разряда  администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение

Келасьева Ирина Николаевна –главный бухгалтер администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение
Бочкова Татьяна Николаевна – староста деревни Кочетовка